
stejnopis č. 1 

I~II~U 
MHMPP05444AG 

KUPNÍ SMLOUVA NA DODÁVKU NA DODÁVKU 
36 KS PC SESTAV A 2 KS FYZICKÝCH SERVERŮ ... 

PRO OSKS 

Smklvní strany: 

HJavní město Praha 

se sňlem: Mariánské nám 2, Praha I, PSČ: 110 Ol 

IČO: 00064581 

DIČ: CZ00064581 

2a5toupere: ředt.elem odboru Irli>rmatiky 

Čísh smhuvy Objednatele: KUM/40/05/003600/2018 

( dáe jen ,,Kupující") 

a 

ELSO PBILIPS SERVICE spol s r.o. 

se sídlem: Kladenská 1879/3, 160 00 Praha 6 

IČO: 48113336, DIČ: CZA8113336 

společnost 2apsaná v obcbldnín rejstřim vedeném Městským soudem v Pra2e 

oddíl C, vh1Xa 164 71 

zasto~ná.: 

Čísh smhuvy Poskytovatele: 2018/198 

(dále jen ,,Prodávajicí'') 

dnešnm dne uzavřely tw> smlouvu v souladu s lQ3oovením § 2586 a násl 
zákona č. 89/2012 Sb., občamký 2likonk (dáe jen ,,občanský zákoník") (dále jen 

,"Smlouva'') 

J.t.:~".... 
"VJIW: ACkU·P.... 'Joll_", d 
- · :2.3.»_!! •.. 



Smluvní strany, vědomy si svých 2áva7ků v této Smlouvě ommných a s úmyslem být 
touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím mění Smlouvy: 

1. ÚVODNÍ USTANOVINÍ 

1.1. Objednatel prohlaštýe, 2e: 

1.1.1. je veřejnoprávní kotporac~ 

1.1.2. sp~e veškeré podmínky a požadavky v této Smhuvě stanovené a je 
oprávněn tuto Smhuvu uzavřít a řádně pni :záva7ky v ní obsažené. 

1.2. Poskytovatel prohlaštýe, 2e: 

1.2.1. sp.lň.lYe veškeré podmínky a požadavky v této Smhuvě stanovené a je 
oprávněn tuo Smhuvu uzavřít a řádně p1oi závazky v ní obsažené, 

1.2.2. ke dni uzavření této Smbuvy vůči ně101 není vedeno řízení ~ zákona 
č. 182/2006 Sb., o~ a způsobech jeho řešení (Ds<>lveočoí zákon), 
ve znění pozdějš~h předpisů, a zároveň se :mva:n.ýe Objednatele o všech 
skutečnostech o hrozí;ím úpadku bezodkladně intbnrovat; a 

1.2.3. je držitelem certificátu, osvědčení či jilého obdobného doldadu výrobce 
o tom, že je oprávně~ d~utorem software mbiloutého k pilěoí 
této Smlouvy pro území České repd>licy. Touto certiticací či jným 
doldadem je Poskytovatel povilen disponovat po celou dobu phění této 
Smlouvy. 

1.3. Objednatel dne 8. 10.2018 :zabájil výzvou k podání oabilek řízení na :mdání 
veřejné zakázky s názvem ,,Dodávka 36 ks PC sestav a 2 ks fyzických serverů 
pro OSKŠ" (dále jen "Veřejná zakázka'')~ 2ákona č. 134/2016 Sb., o :mdáváoí 
veřejných 2'3kázek dále jen ,;zzvzj 2adávané v ~i 2avedeného dynamického 
~nilo systérru s názvem ,,Dodávky HW ~ní, standardnilo SW a 
odborných sll.ržeb technického poradenstvť (dále jen ,,DNS'') v ~i kategorie 
(části) 1 DNS - Dodávky zařil.ení HW a standardního SW. Na základě 
výsledků tohoto :mdávacilo řilení byl Poskytovatel vyzván k uzavření této 
Smlouvy na plnění předritu Veřejné 2aká2ky. 

1.4. Poskytovatel prohlaštýe, že ke dni uzavření této Smlouvy je oprávněn uzavři tuto 
Smlouvu 

2. ÚČFL SMLOlNY 

2.1. Účelem této Smlouvy je zajĚtění reafrlace předmětu Veřejné zaká7ky dle 
zadávací dolcurrentace Veřejné 2'3kázky (dále jen ,,2Adávací dokumentace''), g. 
dodávky 36 ks PC sestav a 2 ks iYzi;k:ých sestav dle minimák:ú požadované 
specificace (v příloze č. 2 :mdávací do.kt.unrtace) pro Operačm středisko 
krizového štábu (OSKŠ). 

2.2. Poskytovatel touto Smlouvou ~e Objednateli sp~m :mdání Veřejné 
zaká2ky a všech z toho vyplývajkkh podmílek a povimostí podle Zadávací 

Strana 2 



dokwrentace. Tato garance je nadřazena ostatnín podmílkám . a garancm 
uvedeným v této Smhuvě. Pro vy.k>učerú jakýchkoliv pochybnosti to :zna.rrená, 
.že: 

2.2.1. v pij>adě jakékoliv nejiitoty ohledně výkladu ustanovení této Smhuvy 
budou tato ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala 
účel Verejné za.ká2ky vyjádřený Zadávací dok:urrentací; 

2.2.2. v pq,adě chybějících ustanoverú této Smlouvy budou použía dostatečně 
konkrétní ustanovení Zadávací dokumentace; 

2.2.3. Poskytovatel je vá2án svou nabilkou pred.k>.ženou Objednateli v rám;i 
zadávacího řfzení na .zadání Verejné za.ká2ky, která se pro úpraw 
vzájelDlých vztahů vyplývajících z této Sm.k>uvy použije subsidiárně. 

3. PŘEDMĚT SMWUVY 

3.1. Prodávající se .zav32'J!ie poskytnout Kuprgícírm pJnění podrobně specificované 
v Příloze č. 1 této Sm.k>uvy spočívající v dodávkách 36 ks pc sestav a 2 ks 
~kých serverů (dále jen ,,Dodávka"). Prodávající předá Kup~ÍCÍTIJ věc~ 
které jsou pred.ru!tem Dodávky (dále jen ,,lboží"), a urrožní K~rgícíru nabýt 
v~ké právo k nin. 

3 .2. Předmětem této Sm.k>uvy je rovněž převod vlastnX:kého práva k vešk.erémJ 
přísJušenství Zboží. Nedílnou součásti dodání Zboží je jeho doprava a dodání 
dokurrentace (v českém, příp. · anglickém jazyce a v mtěné nebo elektronické 
podobě či v kombinaci obou podob) potřebné k převzetí a užívání Zboží. 

3.3. Zhoží IWSÍ být dodáno v kvalitě a provedení odpovídající platným teclmickým 
normám a právním predpiiům České republiky a Evropské unie. Prodávající se 
dále .zava:zJYe dodat Kupujícínu Zboží v kvalitě, která booe odpovklat specifikaci 
uvedené v nabklce Prodávajícího podané do .zadávach> řfzení Veřejné za.ká2ky. 

3.4. Prodávající se .zav<mYe poskytnout Kup~ícínu Dodávku řádně a včas .za 
podmínek dle této Smlouvy. 

3.5. VJastnické právo ke Zboží včetně dokumentace a nebe7pečí škody na věci 

přechází na Kupujícro dnem podpi;u předávacito protokolu dle čl 5.2 této 
Smlouvy. 

3.6. Prodávající podpiiem této Smlouvy prohJašl!ie, že je výlučným v.lastnkem Zhoží. 
Prodávající dále prohlašuje, .že ohledně vlastni;tví Zboží není veden žádný spor, 
ani žádný takový nehrozí. 

3.7. Kuprgící se .zav32'J!ie .zapJati: ProdávajícÍTIJ dohodnutou kupní cenu .za řádně a 
včas poskytmtou Dodávku a poskytnout ProdávajícÍDl součmost ne2bytnou 
k řádnéim poskytnutí Dodávky, a to .za podmí:lek touto Smlouvou dále 
stanovených. 

3.8. Prodávající se .zav32'J!ie Dodávku poskytovat sám, nebo s využitím poddodavatelů 
uvedených v Příloze č. 4 této Smlouvy. Jakákoliv dodatečná změna osoby 
poddodavatele nebo ro2Sahu p1něrú svěřeného poddodavateli nu;í být předem 

Stmna 3 



pi;enmě schváJena Kupují;ín, ledaže by pDění původně svěřené poddodavateli 
realizoval Prodávajk:í sám 

3.9. SmkMú strnny výsbvně uváděj~ že při poskytování Dodávky prostředni;tvín 
poddodavatele má Prodávají;í odpovědnost, jako by Dodávku poskytoval sám 
Kup1Yí;í btde jednat vždy výhradně s Prodávají;írn. 

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

4.1. Prodávají;í je povinen provést Dodávku v násled'!ií;í;h termínech: 

4.1.1. do jednom m=ske ode dne nabytí účmosti této Srnkmvy poskytmut 
celé plnění spočívají;í v dodávce 36 ks PC sestav a 2 ks fYzických 
serverů dle specifikace v Příhze č. I; 

4.2. Mmem pJoění této Srnbuvy je sith Kuplýí;ho, a pil>adně jilá nmta na území 
hl m Prahy určená Kup~í;ím 

4.3. Prodávají;í je povnen mfi>IDDvat K~~í;m o přesném datu Dodávky nejméně 
2 pracovní dny před tenní1em dle odst 4.1 Srnbuvy. V pq,adě, že Prodávají;í 
tuto svou povmost nesplní, je Kupl!ikí oprávněn Dodávku či její část odrninout, 
popq,adě přijnxn.t až po uplyootí 2 kalendářní;h dnů od 7Jištění, že je Dodávka 
pq,ravena k předáni Prodávají;í bude odpovilat 2a pq,adné prodlení 
s poskytnutín Dodávky vznidé v důsledku nesplnění jeho·, infunmční povmosti 
dle tohoto odstavce. 

5. ZPŮSOB POSKYI'OV ÁNÍ PLNĚNÍ 

5.1. V ~i provedení Dodávky je Prodávají;í povilen předat Kuplýí;íru veškerou 
dokurreltac~ doldady, 2'liruční listy, techni;ké a uživateliké manuály a jiné 
dokumemy, které jsou nezbytné k řádnéiOJ užívání kolJl>Onen1 či 23řízení 
tvoří;í;b Dodávku, jakož i k užívání části či celru Dodávky (dále jen 
,,Dokumentace"). 

5.2. Dodávka je spDěna předánin Dodávky či její části a Doktmentace potřebné 
k užívání předané části Dodávky v rnfrtě pběni O předání a převzetí Dodávky 
btde v nmtě p.hění sepsán předávací protoko~ který btde podepsán oprávněnými 
osobami obou smluvních stran. 

5.3. V pij>adě, že budou při předání 7jištěny vady Dodávky, není K~~í;í pomen 
Dodávku převzit. JestJiže vada Dodávky je nepodstatná, tzn., nerná vliv na řádnou 
funkčoost Dodávky, je Kup\.!ií;í oprávněn převzít Dodávku s výhradou wedení 
vad do předávacho protokob včetně dooodnutého termínu jejich odstranění. 

5.4. Kup\.!ií;í je oprávněn mdržet ~ní ceru nebo její část v pq,adě, že předmět 
koupě při předání vykazlye vady, a to až do odstranění vad. Lhůta spatnosti 
f.lktmy se o flto dobu prodklžllje. 

5.5. Pokud je součástí Dodávky Prodávají;ho poskytnutí doplňkového progratmvého 
vybavení (software, systénnvé komponenty) nebo jinelto předmětu (např. 

Dokunentace), který napkll!ie maky díh dle zákona č. 121/2000 Sb., o právu 
autorském, o právech souvisejí;í;b s právem attorským a o změně některých 

zákonů (attorský zákon), ve měm po:zrlější;h předpisů (dále jen ,,autorské dílo''· 
Strana 4 



zavll2lrie se Prodávaji;í Kupl9í;ím poskytnout nebo zajSit pro Kupuji;ího 
oprávnětú užl veškerá takováto autorská díla všemi v úvahu přicházeji;ínň 
7působy užň nezbytnými k řádnélll.l užívání Dodávky Kupuji;ím po dobu trvání 
tmjetkových práv autorských autora k autorskélll.l dílu, bez jakýchkoliv 
nnožstevních nebo úzeiiilÍ;;h om::zetú (dá~ jen ,,Licence'1. V případě, že 
autorské dík> je standardnin kom::rčnín softwarovým produktem Prodávaji;ilo 
nebo třetí strany, Kupuji;í př4>ouští om::zení Licence v nezbytném ro2Sahu z této 
skutečnosti vyplývajkilo, urrožiíi.Ykho naphětú předmětu a účelu této Smhuvy. 
Smluvní strany se výshvně dohodly, že veškeré předmětné L~eoce btdou 
Kupuji;ím poskytnuty bez nároku na dodatečnou odměnu nad rámec ceny 
Dodávky sjednané v této Smhuvě a náklady na pořřzetú příshlšné Liceoce jsou 
součástí ceny Dodávky d~ této Smhuvy. 

5.6. Prodávají::í se zavll2lrie zajistt pJatnost Ll;eocí k autorským dMm třetkh stran a 
možnost Kupuji; ho uži: veškerá takováto autorská díla v sou1adu s předmětem 
této Smhuvy a k úče\im vyplývajícím z této Smhuvy. 

5.7. Prodávají::í prohlašuje, že veškeré jeho pJnění dodané podle této Smouvy btde 
prosté právní::h vad a zavazuje se odškodnt v plné výši Kupují::ho v pil>adě, že 
třetí osoba mpěšně upJatnf autorskoprávní nebo jiný nárok plynoucí z právní vady 
poskytmtého phěni V pil>adě, že by nárok třetí osoby vznidý v souv:i<;hsti 
s p~ním Prodávajkho podle této Smlouvy, bez obJedu na jeho oprávněnost, 
vedl k dočasnélll.l či trval5lll.l soudnim (či obdobnérr1.1) zákazu či om::zení 
užívání Dodávky či jeho části ze strany Kupují::ho, za~e se Prodávají::í 
zajfrt:t náhradtú řešení a l'llilmiliz.ovat dopady takovéto stuace na Kupují::ho, a 
to bez dopadu na cenu Dodávky sjednanou podle této Smlouvy, přUmž současně 
nebudou dotčeny ani nároky Kupují::ího na náhradu škody. 

6. ZMĚNOVÉ ŘÍZENÍ 

6.1. Kterákoliv ze ~h stran je opravnena pÉetmě navrlmout zrreny Dodávek 
nebo jej~h dílčí::h phěni Kupujkí není povinen navrhovanou 7měnu akceptovat 
Prodávajkí se za~e vynahžit veškeré úsilí, které po něm ~ spravedlivě 
požadovat, aby změnu požadovanou Kupujkím akceptoval 

6.2. Prodávajkí se zavaztYe provést hodnocetú dopadů kteroukoliv smluvní stranou 
navrhovaných změn na tellllÍly plnění, cenu a součmost Kupujkho. Prodávají::í 
je povinen toto hodnocení provést bez zbytečného odkJadu, nejpozději do 5 
pracovních dnů ode dne doručení návrhu kterékoliv sm1uvní strany druhé smbvní 
straně. 

6.3. Jakékoliv 2Jllěny techni;ké specifbce JlU)Í být sjednány v souJadu s příslušnými 
ustanoveními ZZVZ. 

7. CENA APLATEBNÍ PODMÍNKY 

7 .1. Cena 2a Dodávku je uvedena v Přiloze č. 2 této Smhuvy. 

7.2. Cena 2a Dodávku je cenou nejvýše pilJustnou, kterou není možné přek:roči, je 
cenou úphou a závam:>u. V ceně za Dodávku jakož i v jednotlivých dílčí::h 
cenách za jednotlivá phění uvedených v Příloze č. 2 . jsou obsaženy veškeré 

Strana 5 



mkhdy spojené se splněním :závazku Prodávají;ilo dle této Smhuvy, zejména, 
nkoli však vylučre, bahé, dopravné, pojmní, cla a jilé poplatky, veškeré 
Licence ~kí se k či souvisejkí s příslušnou částí Dodávky, veškeré zátůcy 
V2tlb\Ykí se k či souvi5ejkí s příslušnou částí Dodávky apod. Cena :za Dodávku 
obsa.htýe i předpokládaný vývoj kurni české kormy k ~nm měnám až do 
zánicu :záV32ků ze smlouvy. 

7.3. Kup\:!ikí uhradí Prodávajkim Cenu :za Dodávku na základě poskytmtello pktěrú 
dle odst 4.1.1 této Smhuvy, po řádném poskytnutí Dodávky, a to ve výši 
dle Přílohv č. 2 této Smlouvy. 

7.4. Kup\:!ikí uhradí Prodávajkúm Cem :za Dodávku na základě f3ktury vystavené 
Prodávajkin neprodlere po podpw předávacilo protokolu dle čl 5.2 této 
Smhuvy, který tvoří nedmou příhbu filktoy vystavetx! Prodávajkin (dá~ jen 
,,Faktura''· l.Jn'ita splatnosti tilkturované částky je stanovena na 30 dní od 
doručení Fakttiy K~\:!ikímu. 

7.5. Prodávajkí není oprávněn požadovat jakékoli :záhhy. 

7.6. Faktura ltll')Í spňovat náležlosti řádného daňového dokladu požadované 
:zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z pmaoé hodnoty, ve zněrú pozdějškh předpÉÍI, 
(dále jen ,,l.ákon o DPJr' avšak výshvně v:lrly JDJSÍ obsahovat nás~d\:!ikí údaje: 
označení Sll11uvnkh stran a jeji;h adresy, IČ, DIČ (je-Ji pmě~no), údaj o tom, že 
vystavovatel Faktury je zapsán v obchodním rejstříku včetně spisové mačky, 
označení této Smlouvy, označení poskytmté části Dodávky, čísh Faktury, den 
vystavení a hůtu splatnosti Faktury, označení peněžnilo ústavu a čísh účtu, na 
který se mí platt, tilkturovanou částku, raziko a podpis oprávněné osoby. 

7. 7. Faktury booou mi na čás1ku v české měně (Kč). 

7.8. Nebtde-li Fakttn obsahovat stanovené náležitosti či příhhy, nebo v ní nebtdou 
správně uvedené údaje dle této Smhuvy, je K~!Ykí oprávněn vrátt ji ve hitě 
její splatnosti ProdávajkínL V takovém· pq,adě se přermí běh hity splatnosti a 
nová hřta splatnosti počne běžet doručením opravené Faktury. 

7.9. Platby peněžitých částek se provádí bank.ovnín převodem na účet druhé snWvní 
strany uvedený ve F akttie. Peněžitá částka se považlýe za zaplacenou okamžicem 
jejito odepsání z úč1U odesílatele ve prospěch úč1U pijem=e. 

7.10. K~!Ykí bude lndí přijaté Faktury pouz.e m bankovní účty Prodávajkito 
zveřejněné správcem daně způsobem urm~km dákový pmtup ve smyshl § 
96 odst 2 :zákona o DPH. V p~adě, že Prodávajkí nebooe mít svůj bankovní 
účet t.ímo zpmobem zveřejněn, uhradí Kup\:!ikí Prodávajkmu pouz.e základ 
daně, pii;emž daň z při:Jané hodnoty utndí Prodávajkím až po zveřejnění 
přísbšného octu Prodávajkilo v regimu pJátců a ilentificovaných osob 
Prodávajkún 

7 .ll. Prodávajkí prohlaš!Ye, 7e správce daně před trlavřenín této Smhuvy nero:zhod~ 
že Prodávajkí je nespolehlivým plátcem ve smys1u § t06a :zákona o DPH (dále 
jen ,,nespolehlivý plátce''· V přpadě, že správce daně ro:zhodne o tom, že 
Prodávaj~í je nespolehlivým plátcem, :zava2J.9e se Prodávajkí o tonto monmvat 
K~\:!ikilo do 2 pracovnkh dni Stane-Ji se Prodávajkí nespolehlivým potcem, 

Strana 6 



uhradí Kupují;í Prodávají;ÍIW pouze základ daně, přJ;emž DPH bude Kupl!ií;in 
uhrazena Prodávají;ím až po písetmém dohžení Prodávají;ho o jeho úhradě 
této DPH pmh.Jšnému správci daně. 

7.12. Pro přq>ad prodlení kterékoliv smluvní strany se zaplacenÍn peněžité částky 
vzniká oprávněné straně nárok na úrok z prodlení v xákomé výši z dlužné částky 
za každý i započatý den prodlení. T'm není dotčen ani omezen nárok na náhradu 
v.zniklé škody. 

8. PRÁVA APOVINNOSTI SMLUVNÍCB STRAN 

8.1. Prodávají;í se zavazJ.!je: 

8.1.1. poskytovat Dodávku pod.le této Smhuvy vlastním jmSnem, na v1astní 
odpovědnost a v souladu s pokyny K...,\.!ií;ího řádně a včas; 

8.1.2. poskytovat Dodávku dle této Smhuvy výhradně s využitím nového, 
nepoužil:ého a nerepasovaného :zboží v prvotřitní jakosti, zpmobilého 
k účekl, k něJDJŽ je dodáváno, a to v nnožství a vlastnostmi 
požadovanými Kup\!ií;fm; 

8.1.3. ~IDIĎOvat Kup\!ií;ího včas na všechny hrozí;í vady či výpadky svého 
pbě~ jakož i poskytovat Kup\!ií;Íirll veškeré ilfunnace, které jsou pro 
pklění Smhuvy nezbytné; 

8.1.4. neprodleoě oznámit písemnou ronmu Kupují;iru překá7ky, které lD.l 

brání v pJoění předmětu Smlouvy a výkonu dal'ií;h činností souv5ejí;í;h 
s pJoěním předmětu Smhuvy; 

8.1.5. upommit Kup\.!ií;ho na potenciám rizica vzoku škod a včas a řádně d.Je 
svých trofuostí provést taková opatře~ která rizko vzniru škod zcela 
vyloučí nebo sníží; 

8.1.6. nfonmvat Kup\!ii:ho o pJoění svých pomností podle této Smhuvy 
a o důležitých skutečnostech, které rmhou mi vliv na výkon práv a 
plnění povimostí siDI.uvni;h stran; 

8.1 .7. chránit osobní údaje, data a duševní vlastni;tví K\4)\!ii:ího a třetí;h osob; 

8.1.8. předat Kup\!ií;ímu Dokurumtaci, která se vztah\!ie ke Zboží; 

8.1.9. urmžnit Kupuji:íro nabytí vlastni;kého práva k příslušným 
částem pře~tu Dodávky a převést na K~ují;ho veškerá oprávnění 
nezbytná k řádnéllll užívání Dodávky d.le této Smlouvy. 

82. Prodávají;í bere na vědomí, že je podle § 2 písm. c) xákona č. 320!200 1 Sb., o 
fuanční kontrole e veřejné správě a o 1.lllěoě některých xákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve mění pozdějši:h předpisů, osobou povirmou spolupmobit při 

výkonu finanční kontroly prováděné v souvishsti s úhradou pJoění této Smlouvy 
z veřejných rozpočtů a k takovérru spoklpůsobení se zaV32J..!ie. 

8.3. Prodávají;í není oprávněn tuto Smhuvu jako celek ani jednotlivá práva nebo 
povi:m.osti z ní plynoucí postoup• na třetí osobu. 

Strana 7 



8.4. Kuptýkí je povilen zapJati Prodávajkí:m Cenu za Dodávku na základě Faktury 
vystavené Prodávaji;ím v termínu splatnosti určeném tm.to Smlouvou 

8.5. K~týkí je oprávněn odepřít přev:retí Dodávky či její části, pokud neodpovi!á 
kvaftativně, druhově nebo JlllOžství:n požadavkům dle této Smhuvy, není řádně 
zabalena nebo je obal poškozen 

9. OPRÁ VNĚNÉ OSOBY 

9.1. Každá ze smklvnkh stran jmemýe oprávněnou osobu, popř. zástupce oprávněné 
osoby. Oprávr:Jěm; osoby budou 23Stup0vat smbvní stranu ve všech záležíostech 
so~jkích s plněním této Smhuvy. 

9.2. Oprávněné osoby jsou oprávněny jm&nem stran provádět ves"keré úkony v rámci 
přebiání plněnf dle této Smlouvy, uplatňovat nároky ze 2lÍrUky a pil>ravovat 
dodatky ke Smhuvě pro jeji;h p&etmé schválení osobám oprávněným zavazovat 
strany, nebo jeji;h 2pkl01mcněným ~ům. 

9.3. Oprávněné osoby nejsou 2Jil0Cněny kjednání, jež by ~b za přmý následek 
zánik Smlouvy nebo její změnu, nem.li v této Smhuvě stanovem jilak. 

9.4. Jména oprávněných osob jsou uvedena v Příloze č. 4 této Smhuvy a jeji;h role 
stanoví tato Smhuva. 

9.5. Smluvní strany jsou oprávněny mlěnit oprávněné osoby, jsou však povimy na 
takovou mnu druhou smkivní stranu písenně upozomt. Zlmcnění zástupce 
oprávněné osoby llllSÍ být píserrné s uvedením rozsahu zrmcněni 

10. OCHRANA INFORMACÍ 

10.1. OcJnanu utajovaných informací zajistí obě smluvní strany v souladu se 2ákonem 
č. 412/2005 Sb., o ochraně ttajovaných ilfonnací a o be7pečnostní 2působilosti, 
ve znění po:zdějškb předpEů, a předpisů souvisejkícb. 

10.2. Obě smk.Mú strany jsou povmy zachovávat mlčenlivost a 11e2pmtupnit třetin 

osobám neveřejné monmce (jak jsou ~ny ~). Povimost poskytovat 
itfunmce podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k infunnacín, ve 
mění po:zdějši;h předpisů, není tmo mtanovením dotčena. 

10.3. Za neveřejné iOOrmace se považují veškeré následujkí infOrmace: 

a) veškeré iofunnace poskytnuté K~týícín ProdávajícÍim v souvislosti s tot.to 
Smlouvou; 

b) iofurmace, na které se v.zta.ln.Ye zákonem ubžená po vin:> st mlčenlivosti 
Kuptýícího; 

c) veškeré další ilfonnace, které budou K~týícím či Prodávajícín označeny jako 
neveřejné ve smyslu mtanovení § 218 'ZZVZ. 

10.4. Povitnost zachovávat mlčenlivost uvedená v touto čl 10 se nev:z:taluye na 
mormace: 

a) které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně p~nými jmk, než porušenín 
právnkh povimostí ze strany Prodávajícího, 

Strana 8 



b) jejichž sděrní se V)'2adt9e ze zákona. 

l 0.5. Neveřejné iú.Onnace ~í rovněž veškeré infunnace mlalre náhodně nebo 
bez vědomí Prodávaj.kho a dár veškeré ilfunnace mkané od jakékoliv třetí 

strany, které se týkají Kupt.Ykího či pJnění této Smlouvy. 

10.6. Smluvní strany jsou povmy nezpřístupnit jakékoliv třetí osobě, vyjma 
poddodavateli Prodávajkho ve smysb čl 3.8 této Smhuvy, neveřejné iú.Onnace 
druhé smkivní strany bez jejho souhlasu, a to v jakékoliv tOnně, a podniknout 
všechny ne2hytné kroky k zabezpečení těchto infunnací. Prodávajkí je povinen 
:zabezpeči': veškeré neveřejné i:úOnnace Kupt.Ykího proti odcizení nebo jinému 
:zneuftí. 

10.7. Prodávajkí je povinen neveřejné mnnace užít pouze a účerm pJnění této 
Smlouvy. Jm použití nejsou bez p~I1Rho svorní Kupt.Yí::ího přípustná. 

1 0.8. Prodávají::í je povinen svého pfl>adného poddodavater :zavázat povinností 
mlčenlivosti a respektovánín práv Kq>t.Yí::ho nejm!ně ve stejném ro2Sahu, 
v jakém je v tonto 2.áva2kovém V2tahu :zavázán sám 

l 0.9. Povilnost mlčenlivosti pode tohoto čl I O Smlouvy trvá po dobu 5 let od 
ukončení této Smlouvy. 

10.10. Za prokázané porušení povinností dle tohoto čl 10 Smlouvy mi dnm 
smhwní strana právo po2adovat náhradu takto vznidé škody. 

I 0.11. Za neveřejné infunnace se považují vždy veškeré osobní údaje podle zákona 
č.1 O 112000 Sb. o ochraně osobnkh údajů a o ~ně některých zákonů, ve mění 
pozdějškh předpisů. Shromažďovat a zpracovávat osobní údaje zaměstnanců a 
jitých osob, eventuálně ctlivé osobní údaje lze jen v pil>adech staoovených 
zákonem, nebo se souhlasem nositele osobnkh údajů. Prodávají::í není oprávněn 
zpřírtupňovat osobní údaje zaměstnanců a jitých osob, se ktetými bude v průběhu 
p.ktění této Smlouvy se2'Jlálren, třetím osobám a rovněž není oprávněn je 
jakýmkoliv způsobem zveřejnit 

10.12. Nehledě na ustanovení čJánků 10.1 až 10.7 této Smlouvy Prodávají::í dák 
výslovně souhlasí s tin, aby tato Smlouva byla v pJoém rozsahu uveřejněna na 
webových stránkách určených Kuplýkin. Smluvní strany proh1ašlý~ že 
skutečnosti uvedené v této Smhuvě nepovažt.Yí :za obchodní tajetmtví ve smysb 
§ 504 občanského zákoníku a uděh9í svorní k jejich užití a uveřejnění bez 
staoovení jakýchkoliv daJší::h podmínek. 

ll. SOUČINNOST A WÁJEMNÁ KOMUNIKACE 

11.1. Smluvní strany se :zavazují vzájermě spobpracovat a poskytovat si ves"keré 
infonmce potřebné pro řádné plnění svých 2áva2ků vyplývají::kh ze Smlouvy. 
Smluvní strany jsou povmy infonmvat druhou smbvní stranu o veškerých 
skutečnostech, které jsou nebo m>hou být důkžté pro řádné plnění této Smlouvy. 

11.2. SmkMú strany jsou povmy pJnit své závazky vyplývají::í z této Smlouvy tak, 
aby nedocházelo k prodlení s plněním jednotlivých tenniu1 a s prodrním 
splatnosti jednotlivých peněž.nkh 2.áva2ků. 

Strana 9 



11.3. Veškerá kommikace rrezi. smhlvními stranami bude probhrt prostředni:;tvín 
oprávněných osob určených v Příloze č. 4 této Smhuvy, statutárnl;h orgánů 
smluvních stran, popř. jinň písetmě pověřených pracovniců. 

12. NÁHRADA ŠKODY 

12.1. Kažrlá ~ stran nese odpovědnost za :způsobenou škodu v rámci p1atných právní;h 
předpiDi a této Smhuvy. Obě strany se za~í k vyvinutí maximáith> úsilí 
k předcházení škodám a k mi:ůmalizaci vzniclých škod. 

12.2. Žádná ~ sml.Jvnkh stran nemá povmost nahradí: škodu :způsobenou porušením 
svých povmostí -vyplývaj~~h z této Smhuvy, bránila-li jí v jeji;h splnění 
některá z překážek vykJč~~~h povmost k náhradě škody ve smyslu § 2913 
odst. 2 občanského aíkoniru. 

12.3. Žádná :re stran neodpovňá za škodu, která vzni<h v důsledku věcně nesprávného 
nebo jinak chybného zadání, které obdržda od druhé strany. V případě, že 
K~~~í poskytl Prodávaji;íru chybné zadání a Prodávající s oh1edem na svou 
povinnost poskytnout Dodávku nebo její část s odbornou péčí rrohl a rrel 
chybnost takového zadání ?jistí, smí se ustanovení předchozí věty dovolávat 
poll.re v pil>adě, že na chybné zadání Kup~~ího píserrně ~:zomil a K upuji;í 
trval na původním zadáni 

12.4. SmkMú strany se za~í upo:zomí. druhou smbvní stranu bez zbytečného 
odkhdu na vzrmdé okonosti vyklčqji;í odpovědnost bráni;í řádnéJW pktění této 
Smhuvy. Smklvní strany se za~í k vyvnutí maxir:mkmo úsilí k odvrácení 
a překonání okoností vylučujkích odpovědnost 

12.5. Kažrlá :re ~h stran je oprávněna poladovat náhradu škody i v pil>adě, že 
se jedná o ponkní povinnosti, na kterou se V2taJnYe smluvní pokUa, avšak poure 
do výše cekové ceny Dodávky dk této Smhuvy. 

13. 2'ÁRUKA AODPOVĚDNOST ZA VADY 

13.1. Prodávají;{ probJašl!ie, že IW nejsou mámy ke dni podpisu této Smlouvy žádné 
vady Zboží. Prodávaj~í mto qjm'l9e Kup~kího, že Zboží dodá bez vad. 

13.2. Prodávajkí nese odpovědnost za to, že Zboží je dodáno v nnožství, jakosti a 
provedení dle této Smhuvy a že Zboží podk této Smhuvy je ke dni dodání 
K~~ícímu pbě fimkční a sp~e technické panunetry uvedené výrobcem 

13.3 . Prodávající poskynye Kup~kíru záruku na jednotlivé části Dodávky vtrvání 36 
rresi;ů ode dne podpisu předávacho protokolu. 

13.4. Prodávající za~uje, že Zboží booe po dobu zánjcy :způsob~ pro použlí k 
obvykl;tru účeb, a že si zachová smluvené a ji1ak obvykl; vlastnosti. 
Prodávaj~í rovněž přebn záruku za to, že předaná Dokurrentace neobsamye 
žádné nesrovnahsti a vady. V ~ní době se Prodávající zaYallýe odstraňovat 
vady na Dodávce. (dák jen ,,7Jirnční serm"). 

13.5. MaxiDmí doba odezvy na požadavek Kup~ícho v rám;i Záručnho servisu čití 
1 (jeden) pracovní den. Odezvou na požadavek se ro21IRIÍ zaeviiování požadavků 
K~ujícito ~ strany Prodávajícího a staoovení termínu řešení na :základě dohody 

Strana 10 



s Kup.Y~ín, nejdéle však tak, aby požadavek kupl9~ho na odstranění vad byl 
vyřešen do 2 (dvou) praco~h dnů ode dne jeho o~ní Prodávaj~ím.t. 
Záruční seM bude poskytován osobami, které jsou výrobcem (či jiným 
původcem) dodaného Zboží k poskytování tohoto sermu certifkovány, a to na 
adrese místa plnění nebo na adrese v České republX:e o~né Kup~~ím 
Prodávaj~ínm v ~i požadavku na Záruční serm. 

13.6. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Kupt9ící nemůže užívat zboží pro jeho 
vady, za které odpovilá Prodávaj~i Tyto vady je Prodávaj~í povinen na své 
náklady odstrani v souladu příslušnými ustanovenini občanského 2ákonicu a 
podmínkami uvedeným v touto čJánku 13 Smlouvy. Smk>uvy. 

13.7. Kupl9ící se zavazJ.!je uphtnit nárok na odstranění vady u Prodávajícho bez 
:zbytečného odklad, nejpozrlěji však do 15 kalendáini;h dnů poté, co závadu 
7Jml. 

13.8. V případě, že je dodáno Zboží s vadami, či se na Zboží takové vady vyskytnou po 
jeho dodání, je Prodávaj~í povinen vady odstrani dodáním náhradnh> Zboží za 
Zboží vadné, či pokud Kupl9~í takový po2adavek uvede v oznátrení vad, 
př"ilreřenou slevu po~ okoloostí z ceJkové ceny Zboží či jeho jednotlivých části 

13.9. Prodávaj~í je povilen odstranit vady, i když tvrd~ :lx: za uvedené vady 
neodpovilá. N ákhdy na odstranění vady v těchto sporných případech nese až do 
rozhodnutí soudu Prodávající 

13.10. Prodávající se za~e, že uhradí Kupl9~iw veškeré škody ~ zvad a 
náklady spojené s reldamaci 

13.11. Nároky z vad Zboží se nedotýkají nároku Kuptýícho na náhradu škody nebo 
smbvní pokutu. 

14. SANKCE 

14.1. V případě prodlení Prodávaj~ího s předáním Dodávky v termiiu dle odst 4.1 
Smhuvy vz.nOCá Kup~~írm nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši 10.000 
Kč za každý i započatý den prodlení 

14.2: V přFadě, že Prodávaj~í poruší svoji povmost dodat Zboží v ~&:ě a provedení 
odpoviiající platným tec~kým nonnám a právnín předpisůn Ceské republiky 
a Evropské oni:: nebo Zboží s vlastnostmi specifikovanýnů v Příloze č. 1 této 
Smhuvy vmicá Kupt9ícii:ru nárok na zaplacení snWvní pokuty ve výši 20.000,
Kč za každý jednotlivý případ porušení této povmosti Prodávaj~ího. 

14.3. V pij>adě, :re Prodávaj~í poruší svoji pomnost předat Kup\!iícim veškerou 
do~ntac~ doklady, záruční listy, teclmické a uživatelské manuály a jiné 
do.kurrenty, které jsou nezbytné k řádnérru užívání Dodávky, vzniká Kupl9~iru 
nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši 10.000 Kč za každý jednotlivý přj>ad 
porušení této povimosti Prodávaj~ího. 

14.4. V pq,adě, že Prodávající bude k poskytování Dodávky využívat poddodavatele 
v rozporu s ustanoveníni odst 3.8 této Smk>uvy, vznká Kupujícím nárok na 

Strana ll 



zaplacení smluvní pokuty ve výši 1 0.000 Kč za každý jedootlivý pil>ad takového 
pormetú Smhuvy. 

14.5. V pil>adě porušení povmosti Prodávaji:ilo zajirti Licenci v sou1adu s čl 5.6 
této Smlouvy, vzni<:á Kup4ii:ÚII1 nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši 
I 0.000 Kč za ka2rlý jedootlivý pil>ad takového pormení Smhuvy. 

14.6. v pJ1>adě pormení jakéko1i povinnosti dJe čl 8.1 této Smhuvy vznicá 
Kup\!ii:im nárok na zaplacení smUvní pokuty ve výši 10.000 Kč ;.a každý 
jedmtJivý pJl>ad takového porušení Smhuvy. 

14.7. V pil>adě porušení 2ákazu posto~ní této Smhuvy dJe čl 8.2 Smhuvy vznicá 
K..,..yi:íru nárok na zapJacení smluvní pokuty ve výši 100.000 Kč za pil>ad 
takovém ponĚení Srnhuvy. 

14.8. V pil>adě prodJení s řádným a včasným provedellÍn. Záručního servisu, včetně 
odstraněrú vad, vznká Kup\!ii:íw nárok na zapJacení smk:Mtí pokuty ve výši 
5.000 Kč za ka2rlý i započatý den, po který je Prodávaji:í v p~ni 

14.9. Smluvní pokwl je spJatná jednadvacátý (21.) den ode ~ do~ení písenné 
výzvy Kupl!ii:ilo k její úlv:adě Prodávaji:íw, není-li ve výzvě uvedena bita 
dclši 

14.10. Není-li dáJe stanoveno jilak, zaplacení sjednané smluvní pokuty nezba\1\!ie 
Prodávaji:ího povimosti sphl svůj :závazek. 

14.11. Veškeré své nároky (i dosoo nespJatné) na úlndu smklvni:h pokU: dle této 
Srnhuvy je Kup4ii:í oprávněn jednostramě započíst oproti nároku Prodávaji:ilo 
na úhradu ceny Dodávky dle čl 7 této Smbuvy jako sJevu z ceny Dodávky. 

14.12. Kupl!ii:í je oprávněn požadovat náhradu škody i v pil>adě, 27! se jedná o 
porušení povimosti, na kterou se ~e sni.Mú pokuta dle této Smhuvy, a to 
v celém rozsahu. 

15. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY 

15.1. Tato Smhuva nabývá potnosti ~m jejho podpisu obětna Smbvnini stranami. 
Tato Smhuva nabývá účmosti dnem jejilo uveřejnění v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvkíštni:h podmínkách účimosti některých smbv, 
uveřejňování těchto smbv a o registru smluv (:zákon o registru smktv), ve mění 
pozdějši:h předpisů. 

15.2. Ukončenín účimosti této Smhuvy nejsou dotčena ustanovení Smbuvy týkaji:í 
se převodu vBstnického práva, nároků z odpovědnosti :za vady, nároků plyoouci:h 
'Zl! záruky, nároků z odpovědmsti :za škodu a nároků 'Zl! smklvní;h pokut, 
ustanovení o ocllraně monnac~ ani další ustanoverú a nároky, zjeji;hž povahy 
vyplývá, 27! tnají trvat i po z.iniru účinnosti této Smhuvy. 

15.3. Kup\!ii:í je oprávněn od Smhuvy odsto14>it 'Zl!jména v přq>adě podstatného 
porušení smklvní nebo :zákomé povimosti Prodávaji:ín. Odstoupení od Smhuvy 
nabývá il;imosti doručením písermého omámení o odstoupení Prodávaji:ímu. 

15.4. Za podstatné ponĚCDÍ povinnosti dle odst. 15.3 Smhuvy se pova2J.ge 'Zl!jrrena: 

Strana 12 



15.4.1. prodlení Prodávajkho s předánín jakéhokoliv dílčho ph1ění po dobu 
delší než 30 dnů oproti tellDÍlu phění stanovenénll ve Smhuvě nebo na 
zíldadě této Smhuvy, pokud Prodávajkí De1jedná nápravu ani 
v dodatečné přiněřené hůtě, kterou RII k totm Kupujkí poskytne v 
písenné výzvě ke sphění povimosti, přičemž tato luna nesmí být kratší 
než 1 O dnů od doručení takovéto výzvy; 

15.4.2. opakované dodání Zboží s vlastnos1mi v ro2poru se specifikací ~ 
Přílohy č. 1 této Smhuvy, pmmž opakovaným dodánín se rozm:ní, 
jestliže toto dodání .za poslednkh 3 .ni!ske nastalo alespoň dvakrát; 

15.4.3. opakované pil>ady využívání poddodavateJů Prodávajkín v ro2p0ru 
s ustanovenín odst 3.8 této Smhuvy, přičemž :za opakované se 
považl.ýe, pokud :za poslednkh 3 měske nastalo alespoň dvakrát; 

15.4.4. jakékoliv proh1ášení Prodávajkho obsažené v ustanovení odst. 1.2 
Smhuvy se stane nepravdivým, 

15.4.5. vyjde najevo, že Prodávajkí není zjakéhokoliv důvodu neležkho na 
straně Kup~kího schopen plnit dál své 2áva7ky z této Smhuvy. 

15.5. Každá smb.Ivní strana je oprávněna odstoupit od Smhuvy též v případě prodlení 
druhé strany s phěnín 2áva2ků podle této Smhuvy po dobu delší než 30 dnů, 
pokud druhá smkMtí strana nezjedná nápravu am v dodatečné přiněřené hitě, 

která jí byh smbv:ní stranou poskytnuta na záldadě písenné výzvy ke splněm 
povi:mosti, přičemž tato hůta nesnú být kratší než 15 dnů od doručem takovéto 
výzvy. 

15.6. Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem doručení pÉenného o~ní o 
odstoupení druhé smluvní straně. 

15.7. V pij>adě odstoupení od Smhuvy má Kup~kí právo rozhodnout, zda si jil 
předané phění ponechá. V př4>adě, že si Kup~kí již předané ph1ění ponechá, 
náleží Prodávajkím cena, na kterou mi nárok podle Smlouvy, ponřž.ená o to, co 
Prodávajkí ušetřil neprovedením Dodávky v phém rozsahu. 

16. R07HODNÉ PRÁVO AŘEŠENÍ SPORŮ 

16.1. Práva a povimosti smltMlkh stran vyplývajkí z této Smhuvy se říJí občanským 
2ákoni<em a ostatníni přísmnými právními předpisy českého právního řádu. 

16.2. Spor SJ:Illuvní;h stran v soumk>sti touto SllOOuvou bude ro2hodován věcně a 
místně příslušným obecným soudem České republky. 

17. 7ÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

17.1. Tato Smhuva předsta~e úplnou dohodu smluvnkh stran o před.r:retu této 
Smhuvy. 

17.2 . Tuto Smhuvu je m:>žné měnit pouze písennou dohodou stnluvnkh stran ve 
furmě čÉlovaných dodatků této Smlouvy, podepsaných :za každou smk.wní stranu 
osobou nebo osobami oprávněnými jednat jrrenem smluvni;h stran. Jakákoliv 

Strana 13 



přpadná 2Jněoa této Smhuvy IO.ISÍ být provedena v sou1adu s příslušnými 
ustanoveními ZZVZ 

17.3. Prodávajkí tínto výslovně prohlaštYe, že v sou1adu s ustanovenm § 1765 odst 2 
občamkéoo :zákoniru na sebe bere nebezpečí změny okohosti 

17.4. Veškerá práva a povimosti vyp)ývajkí z této Smhuvy přechá:zej~ pokud to 
povaha těchto práv a poviloostí nevylučuje, na právní nástupce s~h stran 

17.5. Prodávajkí není oprávněn postoupi peněžlé nároky vůči Kupujkínu na třetí 
osobu bez předchozilio píselmého souhlasu KuptYkího. 

17.6. V přpadě, že některé ustanovem této SmJouvy je nebo se stane v budoucnu 
neplatným, neíi5imým či nevynohatektýrn nebo bude-li takovým příslušným 
orgánem shledáno, zůstávají ostatní mtanovení této Smlouvy v platnosti 
a ~ilnosti pokud z povahy takového ustanovem nebo z jeho obsahu anebo 
z okoilo~ 2a nichž byh uzavřeoo, nevyplývá, že je nelre oddělit od ostatního 
obsahu této Smlouvy. Smbvní strany jsou povmy nahradit nepJatné, neíi5imé 
nebo nevymahatehé ustanovení této SmJouvy ustanovenm jiným, které svým 
ob~m a smyslem odpoví:lá nejlépe ustanovení původnÍm a této Smlouvě jako 
celru. 

17.7. Tato SmJouva je platná dnem pqmjení platného uznávaného elektronického 
podpiru dle :zákona č. 29712016 Sb., o s.ltržbách vytvářejkkh důvěru pro 
elektronické transakce, ve :znění pozdějškh předpisů, do této SmJouvy a všech 
jejkh jedootlivých příloh, nejsou-li součástí jedi.Jého elektronického dola.tn!ntu 
(tj. všech samostatných souboru tvořkkh v souhrnu Smlouvu), oběim Smbvními 
stranami 

17.8. Nedíhou součást Smhuvy tvoří tyto přílohy: 

Piiloba č.l: Technická specifikace 

Příloha č. 2: Cena 

Piiloba č. 3: Předávací protokol o přeVlletí řešení 

Příloha č. 4: Oprávněné osoby a semam poddodavatelů 

17.9. V přpadě rozporu mezi textem této SmJouvy a textem přílohy má předoost 
ustanovení textu této Smhuvy. V přpadě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu 
bwou ustanovem této SmJouvy vykládána tak, aby v co nejširší mie 
2Dhledňovala "OCel Veřejné zakázky vyjádřený ve výzvě k podání oabilky a 
Zadávací dokumentaci V přpadě chybějkkh ustanovení této Smlouvy budou 
použta dostatečně konkrétní ustanovení výzvy k podání nabitek a Zadávací 
dokumentace. 

17.10. Smluvní strany výslovně souhlas~ aby byla tato Smhuva uveřejněna v 
Centrákú eWJ.enci smkiv (CFS), vedené K~tYkín, která je veřejně přístupná. 
Dále Prodávajkí probJaštYe, že skutečoosti uvedené v této Smlouvě nepoV3Žl!ie 

Strana 14 



za obchodní tajemství ve smyshl mtanovení § 504 občanského zákoniru a uděkýe 
svoleru s jejK:h uveřejněním 

17 .ll. Smluvní strany výsbvně sjednávaj~ :re uveřejnění této Smbuvy v registru 
smkJv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštilkh podmílkách účimosti neK:terých 
smbv, uveřejňovárú těchto smh.Iv a o regimu smluv (zákon o regimu smklv) 
zajicrtí hl m Praha. 

Na důkaz svého souhlasu s obsahem této Smlouvy k ní smluvní strany připojily své 
umávané elektronické podpisy dle lákooa č. 297/2016 sh, o sluihách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce, ve mění pozdějších předpisů. 

Kupující: Prodávající: 

v Pra2e v Prnze 

ředíel odboru ilfonmtiky jednatel 

Strana 15 



PŘÍLOHA Č.l 

Technická specifikace 

Dodávka 36 ks PC sestav pro operační středisko krizového štábu hL města Prahy. A to 
v těchto konfiguracích: 

30 kusů PC sestav 

Požadavek AnoxNe Hodnota 

Procesor minimálně 4 jádra, obdobné Ano Procesor minimáJně 4 jádra, obdobné 
výkonem jako Intel il noo výkonem jako Intel il noo 
Pevný di<>k a min. kapacitou min. 250 GB Ano Pevný di<>k a min. kapacitou min. 250 

GB 

Uperacm paměf mm 16 lii:J Ano Operačm pamet mm 16GB 

Porty: 2x RJ45 s 10/100/1000Mbls Ano Porty: 2x RJ45 s 10/100/1000Mbls 

Grafické výstupy 4x, fyzické grafické karty Ano Grafické výstupy 4x, fyzické grafické 
obdobné jako NVidia M620 GFX v podobě karty obdobné jako NVidia M620 
Display Portu GFX v podobě Display Portu 

Operační systém Windows 10 Pro 64 Ano Operační systém Windows 1 O Pro 64 

2 kusy PC sestav 

Požadavek AnoxNe Hodnota 

Procesor dně 4jádra, obdobne Ano Procesor mmnnalně 4jádra, obdobne 
výkonem jako Intel i7 7700 výkonem jako Intel i7 7700 

Pevný di<>k a min. kapacitou min. 250 GB Ano Pevný di<>k a min. kapacitou min. 250 
GB 

Operační paměť min 16 GB Ano Operační paměť min 16GB 

Porty: 2x RJ45 s 10/100/IOOOMbls Ano Porty: 2x RJ45 s 10/100/1000Mb/s 

Grafické výstupy 6x, fyzické grafické karty Ano Grafické výstupy 6x, fyzické grafické 
obdobné jako NVidia PlOOO vhalfsize karty obdobné jako NVidia PlOOO 
provedení s výstupy typu Display Port vhalfsize provedení s výstupy typu 

Display Port 

Operační systém Wmdows 10 Pro 64 Ano Operační systém W mdows 1 O Pro 64 

4 kusy PC sestav 

1 Požadavek AnoxNe Hodnota 

Strana 16 



Procesor minimálně 4 jádra, obdobné Ano 
výkonem jako Intel fl 7700 

Pevny pacrtou mm. 250 GB Ano 

Operační paměť min 16 GB Ano 

Ano 

Grafické výstupy 6x, fyzické grafické karty Ano 
obdobné jako NVidia PIOOO v halfsize 
provedení s výstupy typu D~play Port 

IPMI rozhraní pro vzdálenou správu Ano 

WS 10 Pro 64 Ano 

Procesor minimálně 4 jádra, obdobné 
výkonem jako Intel i7 7700 

Intel vPro 

Operačm systém 

S ohledem na to, že pracovní starů;e budou ~těny v racku v technologické místnosti, 
kde je o~rezený ~ký prostor, maxináhě m>hou všechny pracovní stanice 23brat 
prostor o vetacosti 45U. Na všeclmy pracovní stanice je požadována :záruka 3 roky, reži:n 
,,NBD" (násled~ící pracovní den). 

FYzické servery: 

Dodávka 2 kusů ~kých serverů pro komlllicační technologie operačnho střediska 
v této minimální konfiguraci: 

Požadavek AnoxNe Hodnota 

Procesor min. 1,7 GHz I 6 jader Ano Procesor min. 1,7 GHz I 6 
jader 

Pevný disk a min. kapacitou min. 2x 1TB SATA HD Ano Pevný d5k a min. kapacitou 
2x 1TB SATA HD 

Operační paměť min. 16 GB Ano Operačm paměť 16 GB 

Porty: 2x RJ45 s 10110011000Mbls Ano Porty: 2x RJ45 s 
10110011 OOOMb/s 

Redundantní zdroJ Ano Redundantní zdroJ 

Windows MS Windows Server 2016- licence pro 2 Ano Windows MS Windows 
virtuáhú servery na každém fyzickém serveru Server 2016 - licence pro 2 

virtuá1nf servery na každém 
fyzickém serveru 

Záruka 3 roky, režim .~D" (následující pracovní Ano Záruka 3 roky, režim .~D" 
den). (následující pracovní den). 

Strana 17 



Cem cekem v Kč bez DPH 

DPH 

Cena celkem včetně DPH 

PŘÍLOHA Č.2 

Cena 

shvy: (jeden mili:m čtyři sta dvacet osm ttii; sedm set šedesát dvě koruny) 

Strana 18 

1.428. 762,00 

300.040,02 

1. 728.802,02 



PŘÍLOHA Č.3 

Předávací protokol o prevatí Řešení 

Kupující potvtmje, iJe Prodávající mpěšně provedl následující činnosti: 

a) Prodávaj~í dodal Kup\ýÉÍlll Řešení 2působem specifi<ovaným v odst 3.1. této 
Smhuvy; 

b) Řešení urmžiíuje jeho iostahci a i:rp~mmtaci do IT prostředí Kup\Ů~ v 
souladu s Technickou speciiicac~ 

c) Řešení sp~e funkční požadavky stanovené Kuplýí;ím v Teclm.ické speciiicaci; 

d) Do~ntace k tomuto Řešení spňJ.Ye požadavky uvedené v Technické 
specifikaci; 

Po.mámky Kupujíciho: 

Termíny akceptace: 

I Zahájení p- líešen< 

Za Kupujícího 

v ______ dne-----

Za Prodávajícího 

v _____ dne ____ _ 

Ing. Otakar Cbasák 

Otakar 
Chasák 

Digit;!lně podepsal Otakar Cha!ál< 
ON: c=CZ. 25.4.97=NTRCZ-"18113336. 
O=flSO PHIUPS saMa, spol. s r-4. (1ť 
-48113336). ou=001. cn=Oialcar ~ 
sn=Chasálr,.g~r. 
~93516 

Datum: 2018.11.07 14o0Ck51.01 w 

Strana 19 



PŘÍLOHA Č.4 

Oprávněné osoby a semam poddoclavatelů 

1. OPRÁ VNĚNÉ OSOBY 

bKupujícího 

Oprávněná osoba 

b Prodávajícího 

Oprávněná osoba 

2. SEZNAM PODOODAVADLŮ 

Společnost ELSO PIID..JPS SERVICE oobude pbt žádnou část této zakázky 
prostřednictví poddodavate~. 

Strana 20 


